Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 августа 2018 г.  № 393
г. Сураж
       О внесении изменений в распоряжение

администрации Суражского района №793-р

от 11 декабря 2017 года «Об утверждении состава и
Положения о Комиссии по охране труда
администрации Суражского района»
               В связи с кадровыми изменениями;

          1.Внести изменения в распоряжение администрации Суражского района №793-р  от  11 декабря 2017 г. «Об утверждении состава и Положения о Комиссии по охране труда администрации Суражского района»;
                   1.1 Ввести в состав комиссии:

        Исаченко Л.С. – заместитель  главы администрации Суражского района,       председатель комиссии;

Стукалову Е.Н. – инспектор 1-й категории сектора охраны  труда  и трудовых отношений администрации района, секретарь комиссии;

1.2 Вывести из состава комиссии:

        Максименко Александра Николаевича
                 Радунцева Григория Николаевича

        2.Отделу организационной работы и внутренней политики (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
  Глава  администрации

  Суражского района                                                                  В.П. Риваненко
Стукалова Е.Н.
 2-50-61